Document Engarde
17.02.2009 22:22:25

YemmnuoHaT praI/IHI:I cpeau rOHNOPOB

16 ¢pespans 2009, r.Hukomnaes

Classement gitniiral (ordre desrangs), page 1/2

rang

©O© 00 NO O0TWwWN PP

QO SN S R AN RS8N YRR RY RS NENRENRNNNRNEERREER SRS
RO b &N O; ODNPFPOOOIOONRONPLPOOANNOTRONRPRPOOOMNODOAONWNPRPO

nom pritnom

TEPEN Anatonmuit
ITOHOMAPEHKO Spocnas
BOPEMKO Jlenuc
MBIMPEHKO Cepreit
KPACHSHCKUH Kupuit
THUMO Egrennit
TUMOIINEHKO Pycnan
CEMEHEHKO Hrops
HTEBYEHKO Makcum
I'VPEHKO JImutpwii
CHUMOHEHKO Onexkceit
JIMYEHKO IlaBen
ITOBTAPEB JImutpwuit
EPOINEHKO Cepreit
CMMPHOBCKUM Cepreit
JIEBEJIb Anekcanap
YAJIbIN Kupuimt
MAKHWEHKO Esrenwii
I'APAHJIKA Muxaitno
I'OLYJISIK EBrenuit
JBSYEHKO Bceesonog
KPAMAP Bagum
JAYTYAK AnTOH
OPAHUYYK AnTOH
OPEMVYI TI'eiiza
JIOITATEHKO Annpeit
I'V3EEB Hukonai
XOMMY Ougner
KY3HEIOB I'puropuii
I'BO3/1b IOpwuii
CBHUYKAPH Poman
HEJIEJIBKA Tapac
KAYAH Bnagumup
FOPKOBCKWI Egrenuit
MAPTHHIOK Bian
LIIOCTALIKUM Oner
XWIJIbKO Urops
KUIIMHCKWN KoncranTun
TKAYEHKO Aprem
KPUKYHOB Aunexkceit
AHJIPEIOK Hazapwuit
3AJZIOPOYXKHBIN Anekcanmp
303VJIS Makcum
MEJIBHUK Bacunwuit
YMAHCKUM Urops
T'HAT Jlenuc
COITPOHYYK Makcum
SIKYHUWH Marseit
IITIOHTAK HWBan
MOCKAJIEHKO Urops
AKMMOB Bnagucias

date nais

1989
1989
1989
1989
1991
1992
1990
1990
1990
1989
1991
1990
1989
1992
1992
1991
1990
1991
1992
1989
1990
1990
1992
1994
1993
1993
1990
1991
1992
1990
1993
1994
1993
1989
1991
1989
1992
1994
1989
1993
1993
1989
1992
1993
1989
1989
1993
1993
1992
1992
1994

licence

MC
MC
MC
MC
MC
KMC
MC
MC
MC
KMC
MC
MC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
MC
MC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC

KMC
KMC
MC

KMC
KMC

KMC

MC
KMC

KMC
KMC
KMC
1

KMC
KMC
1

[ara roHMOPEI /MrdHbE/

club nitat

I IBCM

ﬂ -

MOH-ZI  IIIBCM

)_'[ -

MOH PBY®K

ﬂ -

)_'[ -

MOH CAoHIor
MOH -

pi| IBCM
CKA JUIBCM
MOH OILIBCM
MOH JIOCII

C PBY®K
MOH JITHOCII
oCcy -

I PBY®K

- COIOILIOP
MOH JITHOCII
bl CAOLIOoP
CKA PBY®K

ﬂ -

MOH JIOCII-2
ocy -

I JIOCII-1
ﬂ -

TPOSH IIBCM
MOH JIOCIII
oCcy -

y -

A -

JIOCII- MOH
MOH PBY®K
MOH JIOCII-2
MOH JIOCII-2
MOH JIOCII-2
- COIOILIOP
MOH COIOILIOP
MOH CAoHIoP
- BY®K

bl PBY®K

- BY®K
MOH JIOCII-2
)_'[ -

bl COIOILIOP
bl COIOLIOP
MOH JIOCII-2
Y CAOIOoP
bl JIOCII-1
MOH JIOCIII-4
ocy -

nation

3AK
K-B
JTHE
K-B
JIVT

K-B
JTHE
JI-B
K/O
K-B
JTHE
XAP
K-B

JIOH
JIVT
K-B
JI-B
HUK
K-B
XME
XME
JIOH
3AK
K-B
JI-B
YT
JIOH
JI-B
XAP
3AI
K/O
XME
XME
XME
K-B
JTHE
JTHE
HUK
K-B
HUK
XME
XME
HUK
HUK
TEP
JIYyT
3AK
3AII
JIOH

licence FIE

T'epeit,Ilononsckuii
AHJIpeoK, YIIIakoB
Komapos,Jleonosa
AHJperoK

Tapun,Ilnuc
Jlomarenko

Jlomarenko

Mapxkuna
CMupHOBCKas, AJITMCKHHA
Amnaneskos,ITogonscknit
[lax6a3su
Komapos,Mapkuna
3axapos,[laBnoBa
Tapun

CMupHOBCKast, AJIeMCKUN
[llarues

Tapun,Yansri
Tlomonbckuit
CMupHOBCKast, AJIeMCKUN
Cypnaun,Knoukosa
SIKOBEHKO,ATIAJIEKOB
[lleBuenko,CBUIHUIIKAA
Kospuxenko, AHIpEIOK
CanpbIKHHbI

T'epeii, SIkoBeHKO
Jlomarenko
3agopoxHslif, bycon
Kymka

CanpbIKUHBI
3a10p0KHBII
O10KUEHKO

Kymuk
SxoBeHKO,3a00pOXKHASL
Kospmxenko,AHaperok
KoBpuxenko, AHIpeIoK
KoBpuxenko, AHIpeIoK
Opurana
JleonoBa,J/InToBuax
Komapos,Jleonosa
CamoHBKO

AHIpEroK

Kyumenko, AnoBCckmit
Masyp

[lleBuenko
Cypnun,Kioukosa
Kyumenko, AnoBCckmit
JyxoTst

ConsikoB

Iletpyc
Jpob6orenko,Kynnk
Jlarapus, AHIperok



Classement giiniiral (ordre desrangs), page 2/2

rang nom pritnom date nais licence club itat nation
52 WJIIOK Tapac 1993 1 MOH JIOCIII-2 TEP
53 TOMAK Cepreii 1993 1 MOH JIIIOCII JI-B
54 BOYAPOB Muxani 1989 wmc pi| IBCM XAP
55 3EJIEHLIOB [lenuc 1990 xmc pi| - XAP
56 OCTAILIEBCKUM IMaBen 1992 xmc CKA PBY®K K-B
57 CBUWYKAPH bornan 1990 &mc pi| - XAP
58 BACWJIBLIEB I'puropuit 1993 1 - BY®K HUK
59 JIMTBUH Anexceit 1992  xmc MOH JIOCII-2 XME
60 KOBAJIEB Makcum 1989 kmc pi| JHOCHI JIvr
61 KOJIAYKO Hazap 1992  xmc MOH - JI-B
62 BUPIOKOB Amnjpeii 1992 xmc v CAIOLIOP JIyT
63 KO3JISHHUKOB Buranwuii 1993 1 MOH JIOCIII-2 JyTr
64 TAPAHEHKO IOpuii 1994 1 I - K-B
65 HET'OJIA Urops 1992 &mc ocy - JIOH
66 HOBOCA] Makcum 1994 1 MOH JIOCIII-4 3AIl
67 MEHSMJIEHKO [anun 1994 1 MOH JIOCII-4 3AI0
68 JIEBEJIEB UBaun 1992 1 MOH JIOCIII-2 JyTr
69 KOBAJIb Buranmii 1994 &mc pi| JIOCIII-1 3AK
70 CAXAPOB Margeii 1994 1 MOH JIOCIII K-M
71 TOIVJIAK qmutpwuii 1995 2 I CAIOLIOP HUK
72 KABAHOB Anjpeii 1994 1 I CAOHIOP HUK
73 JIVHEBUWY lOpuit 1991 «xmc MOH JIOCIII-2 XME
74  3BAJIA Jdmutpwuii 1991 &mc - - CEB
75 KAMBYJIAEB Jlauun 1994 1 MOH CAIOLIOP JHE
76 BbIKOB Tumyp 1994 1 MOH CAoHIoP JHE
77 XOXPSKOB Esrennit 1994 1 MOH JIOCIII K-M
78 MUXAIJIEL] Auapeit 1995 1 bl - XME
79 JUHEHH3OH I'puropuit 1990 2 MOH JIOCIII Jyr
80 HUKOJIAEB Pycnau 1994 1 MOH JIOCIII K-M
81 KHITULIKUI Apryp 1993 kmc y - JIOH
82 TOPEIKUI Cepreii 1996 1 I JIOCIII-1 3AK
83 BOPOBOM Hazap 1991 kMmc MOH JIOCIII-2 TEP
84 UYEPEITAXOB Hukwuna 1994 1 - - OJIE
85 BAHIOUIKWH Urops 1994 1 I JIOCIII-1 3AK
86 BOTUYEJIb Aprem 1995 1 MOH PAIOCII K-M
87 1IBEJIOB Bnaancias 1994 2 - - CEB
88 THUMOIIEHKO Poman 1991 2 - - CEB
89 CIIULUH Unbs 1993 1 MOH JIOCIII K-M
90 HETE®OP Cremnan 1994 1 MOH JIOCIII-2 TEP
91 3EJIbKUH Urops 1995 2 MOH JIOCIII K-M
92 BOEYKO AHnrtoH 1990 2 - - CEB
93 KOPOTELIKUI Makcum 1994 2 - - CEB

licence FIE

JyxoTst
CMupHOBCKast, AJIEMCKHNA
OmOKHEHKO
O10KUEHKO
SIKOBEeHKO,ANIAIbKOB
OmOKHEHKO
YenmanoB

Masyp

ConsikoB
CMupHOBCKas, AJITMCKHHA
ConskoB

Kymka

AHJperok

Koznos
JleGennaCcKMA
Cksupa

Kymka

Tepeit

Vurakos
Cypnun,Knoukosa
YenmaHoB

Masyp

MuxaiinoB

JleonoBa,J/InToBuax
JleonoBa,JIuToBuak
YmakoB
[ITeBuenko

Kymika

YmakoB
JKabpos,Mukemia
Ilerpyc,Anaperox
JyxoTst
T'apun,JleBenzon
T'epeit

Bbubaes

Muxaiinos
MuxaiinoB

Cepreen

JyxoTst

Ceprees
MuxaiinoB
MuxaiinoB



