Чемпионат Украины среди юниоров Шпага юниоры /личные/ 16 февраля 2009, г.Николаев

Classement gйnйral (ordre des rangs), page 1/2

rang	nom prйnom	date nais	licence	club	йtat	nation	licence FIE
1	ГЕРЕЙ Анатолий	1989	MC	Д	ШВСМ	ЗАК	Герей,Подольский
2	ПОНОМАРЕНКО Ярослав	1989	мс	Д	-	К-В	Андреюк, Ушаков
3	БОРЕЙКО Денис	1989	мс	МОН-Д	ШВСМ	ДНЕ	Комаров, Леонова
3	МЫМРЕНКО Сергей	1989	мс	Д	-	К-В	Андреюк
5	КРАСНЯНСКИЙ Кирилл	1991	мс	MOH	РВУФК	ЛУГ	Гарин,Плис
6	ТИМО Евгений	1992	кмс	Д	-	К-В	Лопатенко
7	ТИМОШЕНКО Руслан	1990	мс	Д	-	К-В	Лопатенко
8	СЕМЕНЕНКО Игорь	1990	мс	MOH	СДЮШОР	ДНЕ	Маркина
9	ШЕВЧЕНКО Максим	1990	мс	MOH	-	Л-В	Смирновская, Алямский
10	ГУРЕНКО Дмитрий	1989	кмс	Д	ШВСМ	K/O	Апальков,Подольский
11	СИМОНЕНКО Олексей	1991	мс	СКА	ДШВСМ	К-В	Шахбазян
12	ЛИЧЕНКО Павел	1990	мс	MOH	ОШВСМ	ДНЕ	Комаров, Маркина
13	ПОВТАРЕВ Дмитрий	1989	кмс	MOH	ДЮСШ	XAP	Захаров,Павлова
14	ЕРОШЕНКО Сергей	1992	кмс	C	РВУФК	К-В	Гарин
15	СМИРНОВСКИЙ Сергей	1992	кмс	MOH	ЛДЮСШ	Л-В	Смирновская, Алемский
16	ЛЕБЕДЬ Александр	1991	кмс	ОСУ	-	ДОН	Шагиев
17	ЧАЛЫЙ Кирилл	1990	кмс	Д	РВУФК	ЛУГ	Гарин, Чалый
18	МАКИЕНКО Евгений	1991	кмс	-	СДЮШОР	К-В	Подольский
19	ГАРАНДЖА Михайло	1992	кмс	MOH	ЛДЮСШ	Л-В	Смирновская, Алемский
20	ГОЦУЛЯК Евгений	1989	мс	Д	СДЮШОР	НИК	Сурдин,Клочкова
21	ДЬЯЧЕНКО Всеволод	1990	мс	СКА	РВУФК	К-В	Яковенко, Апальков
22	КРАМАР Вадим	1990	кмс	Д	-	XME	Шевченко,Свидницкий
23	ДУТЧАК Антон	1992	кмс	МОН	ДЮСШ-2	XME	Ковриженко, Андреюк
24	ФРАНЧУК Антон	1994	кмс	ОСУ	-	ДОН	Сапрыкины
25	ОРЕМУШ Гейза	1993	кмс	Д	ДЮСШ-1	ЗАК	Герей, Яковенко
26	ЛОПАТЕНКО Андрей	1993	кмс	Д	-	К-В	Лопатенко
27	ГУЗЕЕВ Николай	1990	кмс	ТРОЯН	ШВСМ	Л-В	Задорожный, Бусол
28	ХОМИЧ Олег	1991	кмс	МОН	ДЮСШ	ЛУГ	Кушка
29	КУЗНЕЦОВ Григорий	1992	кмс	ОСУ	-	ДОН	Сапрыкины
30	ГВОЗДЬ Юрий	1990	кмс	У	_	Л-В	Задорожный
31	СВИЧКАРЬ Роман	1993	кмс	У	_	XAP	Одокиенко
32	НЕДЕЛЬКА Тарас	1994	2	дюсш-	МОН	ЗАП	Кулик
33	КАЧАН Владимир	1993	кмс	МОН	РВУФК	К/О	Яковенко,Задорожная
34	ЮРКОВСКИЙ Евгений	1989	кмс	МОН	ДЮСШ-2	XME	Ковриженко, Андреюк
35	МАРТИНЮК Влад	1991	MC	МОН	ДЮСШ-2	XME	Ковриженко, Андреюк
36	ШОСТАЦКИЙ Олег	1989	KMC	MOH	ДЮСШ-2	XME	Ковриженко, Андреюк
37	ХИЛЬКО Игорь	1992	кмс	-	СДЮШОР	К-В	бригада
38	КИШИНСКИЙ Константин	1994	1	МОН	СДЮШОР	ДНЕ	Леонова,Литовчак
38	ТКАЧЕНКО Артем	1989	кмс	MOH	СДЮШОР	ДНЕ	Комаров, Леонова
40	КРИКУНОВ Алексей	1993	1	-	ВУФК	НИК	Сапонько
41	АНДРЕЮК Назарий	1993	1	Д	РВУФК	К-В	Андреюк
42	ЗАДОРОЖНЫЙ Александр	1989	мс	-	ВУФК	ник	Кучменко,Яновский
43	303УЛЯ Максим	1992	KMC	МОН	ДЮСШ-2	XME	Мазур
44	МЕЛЬНИК Василий	1993	1		дюсш-2	XME	Шевченко
45	УМАНСКИЙ Игорь	1989	КМС	Д Д	- СДЮШОР	НИК	Сурдин,Клочкова
46	ГНАТ Денис	1989		Д	СДЮШОР	ник НИК	Сурдин, клочкова Кучменко, Яновский
47	СОПРОНЧУК Максим	1989	кмс	д МОН	ДЮСШ-2	ТЕР	•
48	ЯКУНИН Матвей	1993	кмс 1	моп У	дюсш-2 СДЮШОР	ЛУГ	Духоты Соляков
48 49	ШПОНТАК Иван	1993			СДЮШОР ДЮСШ-1	лут ЗАК	
			кмс	Д мон			Петрус
50 51	МОСКАЛЕНКО Игорь	1992	KMC	MOH	ДЮСШ-4	ЗАП	Дроботенко, Кулик
51	АКИМОВ Владислав	1994	1	ОСУ	-	ДОН	Латария,Андреюк

Classement gйnйral (ordre des rangs), page 2/2

rang	nom prйnom	date nais	licence	club	йtat	nation	licence FIE
52	ИЛЮК Тарас	1993	1	МОН	ДЮСШ-2	TEP	Духоты
53	ТОМАК Сергей	1993	1	МОН	лдюсш	Л-В	Смирновская, Алемский
54	БОЧАРОВ Михаил	1989	мс	Д	ШВСМ	XAP	Одокиенко
55	ЗЕЛЕНЦОВ Денис	1990	кмс	Д	-	XAP	Одокиенко
56	ОСТАШЕВСКИЙ Павел	1992	кмс	СКА	РВУФК	К-В	Яковенко, Апальков
57	СВИЧКАРЬ Богдан	1990	кмс	Д	-	XAP	Одокиенко
58	ВАСИЛЬЦЕВ Григорий	1993	1	-	ВУФК	НИК	Челпанов
59	ЛИТВИН Алексей	1992	кмс	MOH	ДЮСШ-2	XME	Мазур
60	КОВАЛЕВ Максим	1989	кмс	Д	ДЮСШ	ЛУГ	Соляков
61	КОЛАЧКО Назар	1992	кмс	МОН	-	Л-В	Смирновская, Алямский
62	БИРЮКОВ Андрей	1992	кмс	У	СДЮШОР	ЛУГ	Соляков
63	КОЗЛЯННИКОВ Виталий	1993	1	MOH	ДЮСШ-2	ЛУГ	Кушка
64	ТАРАНЕНКО Юрий	1994	1	Д	=	К-В	Андреюк
65	НЕГОДА Игорь	1992	кмс	ОСУ	-	ДОН	Козлов
66	НОВОСАД Максим	1994	1	MOH	ДЮСШ-4	ЗАП	Лебединский
67	МЕНЯЙЛЕНКО Данил	1994	1	MOH	ДЮСШ-4	ЗАП	Сквира
68	ЛЕБЕДЕВ Иван	1992	1	MOH	ДЮСШ-2	ЛУГ	Кушка
69	КОБАЛЬ Виталий	1994	кмс	Д	ДЮСШ-1	ЗАК	Герей
70	САХАРОВ Матвей	1994	1	МОН	ДЮСШ	К-М	Ушаков
71	ГОЦУЛЯК Дмитрий	1995	2	Д	СДЮШОР	НИК	Сурдин,Клочкова
72	КАБАНОВ Андрей	1994	1	Д	СДЮШОР	НИК	Челпанов
73	ДУНЕВИЧ Юрий	1991	кмс	MOH	ДЮСШ-2	XME	Мазур
74	ЗВАДА Дмитрий	1991	кмс	_	-	CEB	Михайлов
75	КАЙБУЛАЕВ Данил	1994	1	МОН	СДЮШОР	ДНЕ	— Леонова,Литовчак
76	БЫКОВ Тимур	1994	1	MOH	СДЮШОР	ДНЕ	Леонова,Литовчак
77	ХОХРЯКОВ Евгений	1994	1	MOH	ДЮСШ	К-М	Ушаков
78	МИХАЛЕЦ Андрей	1995	1	Д	-	XME	Шевченко
79	ДИНЕННЗОН Григорий	1990	2	MOH	ДЮСШ	ЛУГ	Кушка
80	НИКОЛАЕВ Руслан	1994	1	MOH	ДЮСШ	К-М	Ушаков
81	КНЯГИЦКИЙ Артур	1993	кмс	У	-	ДОН	Жабров,Микешин
82	ГОРЕЦКИЙ Сергей	1996	1	Д	ДЮСШ-1	ЗАК	Петрус, Андреюк
83	БОРОВОЙ Назар	1991	кмс	MOH	ДЮСШ-2	TEP	Духоты
84	ЧЕРЕПАХОВ Никина	1994	1	-	-	ОДЕ	Гарин,Левензон
85	ВАНЮШКИН Игорь	1994	1	Д	ДЮСШ-1	ЗАК	Герей
86	ВОТЧЕЛЬ Артем	1995	1	MOH	РДЮСШ	К-М	Бибаев
87	ШВЕДОВ Владислав	1994	2	-	-	CEB	Михайлов
88	ТИМОШЕНКО Роман	1991	2	-	-	CEB	Михайлов
89	СПИЦИН Илья	1993	1	MOH	ДЮСШ	К-М	Сергеев
90	НЕТЕФОР Степан	1994	1	MOH	ДЮСШ-2	TEP	Духоты
91	ЗЕЛЬКИН Игорь	1995	2	MOH	ДЮСШ	К-М	Сергеев
92	БОЕЧКО Антон	1990	2	-	-	CEB	Михайлов
93	КОРОТЕЦКИЙ Максим	1994	2	-	-	CEB	Михайлов